



ÇUKUROVA ARAŞTIRMALARI

CİLT: 4, SAYI 2, KIŞ 2018

E-ISSN: 2458-7559

EDİTÖRDEN

Değerli Okurlar,

ÇUKAR (Çukurova Araştırmaları) dergisi Aralık 2015'te yayın hayatına başlamıştır. İlk sayısından bu güne aynı kararlılıkla doğası, insanı ve yaşayışıyla Çukurova Bölgesini bilimsel bir zeminde farklı disiplinlerde araştırmaya devam etmektedir. Tarih, antropoloji, sağlık, eğitim, dilbilim, sosyoloji gibi birçok alanda yayınladığı çalışmalarla Çukurova Bölgesiyle ilgili sorunlara da ışık tutan ÇUKAR, araştırma konusu edindiği bölgeyle ilgili önemli bir misyonu üstlenmiştir..

Çukurova bölgesi hakkında yayın yapan tek akademik dergi olma özelliği taşıyan ÇUKAR; sosyal bilimler dergisi olma sorumluluğuyla bu sayısında da farklı konulardaki makalelere yer vermiştir. Sonraki sayılarda, eğitim ve sosyal bilimler alanındaki akademik çalışmalar yayınlanmaya devam edilecektir. ÇUKAR, ulusal ve bölgesel tanınırlığının yanı sıra uluslararası boyutta da akademik çalışmalar yürütmekte, "SOBIAD, DRJI, AcademicKeys, RsearchBib, Scientific Indexing Services, CiteFactor, Akademik Dizin Mendeley, Calaméo, Academia. edu, İSAM, Datacite, Refseek, III Factor" gibi birçok indeks ve veri tabanında taranmaktadır.

Çukurova Araştırmaları Dergisi, farklı disiplin ve konulardan çok kıymetli çalışmalarla her sayısında daha da geniş bir yelpazeye ulaşmaktadır. Bu sayımızda "tarih, edebiyat, eğitim, sağlık, antropoloji, siyaset ve ekonomi" alanlarında hakem süreci tamamlanmış, on özgün çalışma yer almaktadır.

Çalışmalarıyla dergimize katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, makaleleri değerlendiren hakemlerimize, dergimizin yürütme kurulu ile danışma kurulu üyelerine

ve alan editörlüğünde görev üstlenen kıymetli akademisyenlerimize bilgilerini, tecrübelerini, değerli zamanlarını esirgemedikleri ve ÇUKAR dergisini yeşerttikleri için teşekkür ederiz.

2019 Yaz sayısına Çukurova bölgesiyle ilgili çalışmalarınızı bekliyor, dergimiz hakkındaki görüş ve önerileriniz için cukardergisi@gmail.com adresinden bize ulaşmanızı rica ediyoruz.

Saygılarımızla...

Doç. Dr. Ömer Tuğrul KARA
Editör